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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Café Latte grof3

Allergene: (G) Milch oder Laktose

Menge Einheit Zutat

Allergene
0,22 | Wasser FR
0,01 kg Kaffeepulver FR
22,80 g Creamer-Star (Berghofer) G
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Café Latte klein

Allergene: (G) Milch oder Laktose

Menge Einheit Zutat

Allergene
0,171 Wasser FR
0,01 kg Kaffeepulver FR
0,02 kg Creamer-Star (Berghofer) G

gedruckt am 2016-05-30 13:15 von 0777002 Seite 1/ 1



WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH
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cooking up proflits

Cappuccino grof

Allergene: (G) Milch oder Laktose

Menge Einheit Zutat

Allergene
0,241 Wasser FR
0,02 kg Kaffeepulver FR
0,02 kg Creamer-Star (Berghofer) G
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Cappucino klein

Allergene: (G) Milch oder Laktose

Menge Einheit Zutat

Allergene
0,161 Wasser FR
0,01 kg Kaffeepulver FR
0,01 kg Creamer-Star (Berghofer) G
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Chicken-Salat

Allergene: (FR) frei von deklarat. pflichtigen Allergene

Menge Einheit Zutat Allergene
1,00 Stk Chicken Salsa Salat (Ankerbrot) FR
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Chococchino

Allergene: (G) Milch oder Laktose

Menge Einheit Zutat Allergene
0,161 Wasser FR
0,01 kg Kaffeepulver FR
0,01 kg Creamer-Star (Berghofer) G
0,01 kg Kakao-Mix (Berghofer) G
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Ciabatta

Allergene: (A) glutenhaltiges Getreide

Menge Einheit Zutat Allergene
Ciabatta (Ankerbrot) A
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Gemusepizza

Allergene: (A) glutenhaltiges Getreide, (C) Ei, (G) Milch oder Laktose

Menge Einheit Zutat Allergene
1,00 Stk Pizza Gemise (Ankerbrot) G A C
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Kasekornspitz

Allergene: (A) glutenhaltiges Getreide, (F) Soja, (G) Milch oder Laktose, (N) Sesam

Menge Einheit Zutat Allergene
1,00 Stk Kasekornspitz (Ankerbrot) G A F, N
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Salamipizza

Allergene: (A) glutenhaltiges Getreide, (C) Ei, (G) Milch oder Laktose, (M) Senf

Menge Einheit Zutat Allergene
1,00 Stk Pizza Salami (Ankerbrot) G A CM
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Schinken-Ei-Croissant

Allergene: (A) glutenhaltiges Getreide, (C) Ei, (G) Milch oder Laktose, (M) Senf

Menge Einheit Zutat Allergene
1,00 | Stk Schinken-Ei-Croissant (Ankerbrot) G ACM
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Schinkenpizza

Allergene: (A) glutenhaltiges Getreide, (C) Ei, (G) Milch oder Laktose, (L) Sellerie

Menge Einheit Zutat Allergene
1,00 | Stk Pizza Schinken (Ankerbrot) G ACGCL
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Schokolade Donut

Allergene: (A) glutenhaltiges Getreide, (C) Ei, (F) Soja, (G) Milch oder Laktose

Menge Einheit Zutat Allergene
1,00 Stk Schokodonut (Ankerbrot) G ACF
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Spinat-Topfentascherl

Allergene: (A) glutenhaltiges Getreide, (C) Ei, (G) Milch oder Laktose

Menge Einheit Zutat Allergene
1,00 Stk Spinat-Topfentascherl (Ankerbrot) G A C
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WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH cooking up proflits

Wiener Fruhstuck

Allergene: (A) glutenhaltiges Getreide, (F) Soja, (G) Milch oder Laktose, (H)
Schalenfriichte

Menge Einheit Zutat Allergene
1,00 Pkg Becel Diatmargarine FR
0,03 kg Darbo Fruchtaufstrich Erdbeer FR
0,03 kg Darbo Fruchtaufstrich Marille FR
0,02 kg Nutella Haselnussaufstrich G FH
0,03 Darbo Honig FR
1,00 Stk Ciabatta (Ankerbrot) A
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